（別紙１）
入札参加資格確認申請書

　　年　　月　　日

鳥栖・三養基西部環境施設組合
管　理　者　　　　　　　様

（共同企業体の名称）　　〇〇〇〇共同企業体
（共同企業体の代表者の　〇〇市〇〇町〇〇番地
住所、商号及び代表者　　〇〇〇〇株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　〇〇〇〇　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Email：
　　　　　　　　　　　　　（共同企業体の構成員の　〇〇市〇〇町〇〇番地
　　　　　　　　　　　　　住所、商号及び代表者）　〇〇〇〇株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　〇〇〇〇　印
　　　　　　　　　　　　　（共同企業体の構成員の　〇〇市〇〇町〇〇番地

　　　　　　　　　　　　　住所、商号及び代表者）　〇〇〇〇株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　〇〇〇〇　印

　　年　　月　　日付けで入札公告がありました下記の工事に係る条件付一般競争入札参加資格について確認していただきますよう、必要書類等を添えて申請します。
なお、この入札に係る契約を締結する能力を有しない者でないこと及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。
記
１　工事名
２　工事場所
３　資格確認申請書類
・同種工事施工実績調書（別紙２）※代表構成員のみ
・現場代理人配置予定事前届出書（別紙３）
・配置予定技術者資格調書（代表構成員用）（別紙４）
・配置予定技術者資格調書（その他構成員用）（別紙５）※共同企業体のみ

・共同企業体協定書（別紙６）※共同企業体のみ　※副本、袋とじ
・共同企業体編成表（別紙７）※共同企業体のみ